■寸法・流量特性図
フィルタ付レギュレータ
＊圧力計・ブラケットは標準装備です。圧力計の仕様は（P21）をご覧下さい。
BN-3RT5F 8A・10A・15A
■シリーズ
■標準仕様・型番
特　　徴
省スペースのモジュラーシリーズ
軽量・コンパクトシリーズ
コンパクトシリーズ
■型番表示
呼径
D:オートドレン付
型　番
（3RT5Fのみ）
BN- 3RT5F D -  10
型番（オートドレン付）
仕　様
呼　径
配管サイズ
標準装備品 ー
オプション部品 オートドレン ー
設定圧力範囲
質　　量
耐 圧 力
周囲温度
ろ 過 度
使用流体 ー
使用圧力 マニュアルドレン
（オートドレン）
(Rc)
(MPa)
(MPa)
(℃)
(kg) 0.210.35
(μ)
(MPa)
(MPa)
BN-3RTOF BN-3RT21FBN-3RT5F
(BN-3RT5FD)
10A 15A 8A 10A 8A8A
3/8 1/2 1/4
0.05～1.0 0.05～1.0
0.05～0.85
5
1.5
5～60
0～1.0
(0.05～1.0)
5
ー ー
5
空　気
3/8 1/41/4
0.8
(0.8)
圧力計
ブラケット
圧力計
ブラケット
圧力計
ブラケット
＊（　）内はオートドレン付きの型番及び仕様です。
＊BN-3RT5F、3RTOFは圧力が0.05M Pa以下になると
　ドレンを自動に排出します。
特　徴
1.　金属ボトルを標準装備。
2.　液体レベルを色の変わる
　　サイトグラスで表示。
7 A I R  E Q U I P M E N T
0
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
500 1000 20001500 2500 3000
一次圧力　0.7MPa
二
次
圧
力
M
Pa
0
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
500 1000 20001500 2500 3000 0
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
500 1000 20001500 2500 3000
0.2
0.1
0.3
0.4
0.5
設定圧力0.6MPa
8A
一次圧力　0.7MPa
二
次
圧
力
M
Pa
0.2
0.1
0.3
0.4
0.5
設定圧力0.6MPa
10A
一次圧力　0.7MPa
二
次
圧
力
M
Pa
0.2
0.1
0.3
0.4
0.5
設定圧力0.6MPa
15A
流　量　　／min(ANR)流　量　　／min(ANR)流　量　　／min(ANR)
オートドレン式
ＢＮ－３ＲＴ５Ｆ ＢＮ－３ＲＴ５ＦＤ
２－６ｘ９長穴 ３
７２
４０
２－Ｒｃ１/4
　　Ｒｃ3/8
　　Ｒｃ１/2
全
長
２５
５
チューブ外径∅８
４０
８０
４２
９０
１５
４
２４
４
４４
∅５
シリーズ
3RT5F
3RT0F
3RT21F